
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày     tháng  9 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm hệ thống Camera 

an ninh giám sát cổ vật, kiểm soát ra vào và hệ thống màn hình tương tác 

hiển thị thông tin của Bảo tàng tỉnh Bắc Giang 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

Quyđịnh chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SVHTTDL ngày 11/01/2023 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã 

hội và Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của HĐND 

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 

dụng tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của UBND 

tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Công văn số 6546/UBND-KTTH ngày 28/12/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc thực hiện mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh theo thông 

tư số 58/2016/TT-BTC; Thông tư 68/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính; 

 Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SVHTTDL ngày 11/01/2023 của Sở Văn hóa 

Thể thao và Du lịch về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và 

Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-SVHTTDL ngày 04/8/2023 của Sở Văn hóa 

Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt mua sắm hệ thống Camera an ninh giám 

sát cổ vật, kiểm soát ra vào và Hệ thống màn hình tương tác hiển thị thông tin 

của Bảo Tàng tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ kết quả thẩm định giá nhà nước của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang 

tại Công văn số 2530/STC-QLG ngày 18/9/2023 V/v Trả lời kết quả thẩm định 

giá hệ thống Camera an ninh giám sát của Bảo tàng tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Tờ trình số 08/TTr-BT ngày 19/9/2023 của Bảng tàng tỉnh đề nghị 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm hệ thống Camera an 

ninh giám sát cổ vật, kiểm soát ra vào và Hệ thống màn hình tương tác hiển thị 

thông tin của Bảo Tàng tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của phòng KHTC.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm hệ thống 

Camera an ninh giám sát cổ vật, kiểm soát ra vào và Hệ thống màn hình tương 

tác hiển thị thông tin của Bảo Tàng tỉnh Bắc Giang, với các gói thầu sau: 



- Gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu;   

- Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu; 

- Gói thầu số 03: Mua sắm hệ thống Camera an ninh giám sát cổ vật, kiểm 

soát ra vào và Hệ thống màn hình tương tác hiển thị thông tin của Bảo Tàng tỉnh 

Bắc Giang.  

 (Nội dung chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu kèm theo) 

Điều 2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt là cơ sở để tổ chức lựa 

chọn tư vấn, lập, thẩm định hồ sơ mời thầu, đăng tải, đánh giá HSDT, lựa chọn 

nhà thầu theo quy định. Bảo tàng tỉnh có trách nhiệm thực hiện Kế hoạch LCNT 

đảm bảo cạnh tranh, hiệu quả. 

Điều 3.Trưởng phòng KH-TC, Giám đốc Bảo tàng tỉnh và các đơn vị có 

liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở, PGĐ Nguyễn Sĩ Cầm; 

- Lưu: VT, KHTC (2). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trương Quang Hải 



KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Mua sắm hệ thống Camera an ninh giám sát cổ vật, kiểm soát ra vào và Hệ thống màn hình tương tác hiển thị thông tin  

của Bảo Tàng tỉnh Bắc Giang 

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SVHTTDL ngày      /9/2023 của Sở VHTTDL)    

Đơn vị tính: Đồng 
 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian thực hiện 

hợp đồng 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Gói thầu số 01: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và 

đánh giá hồ sơ dự thầu 
12.000.000 NSNN- 

sự 

nghiệp 

văn hóa 

năm 

2023 

 

Chỉ định 

thầu 

- 

Tháng 9, 

tháng 10 

/2023 

Trọn 

gói 

30 ngày kể từ ngày 

ký hợp đồng 

2 
Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời 

thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 
6.000.000 - 

30 ngày kể từ ngày 

ký hợp đồng 

3 

Gói thầu số 3: Mua sắm hệ thống Camera an 

ninh giám sát cổ vật, kiểm soát ra vào và Hệ 

thống màn hình tương tác hiển thị thông tin 

của Bảo Tàng tỉnh Bắc Giang. 

     
1.600.769.580 

Chào hàng 

cạnh tranh 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

30 ngày kể từ ngày 

ký hợp đồng 

 Tổng cộng  
1.618.769.580;  Bằng chữ: (Một tỷ sáu trăm mười tám triệu bẩy trăm sáu mươi chín nghìn năm trăm 

tám mươi đồng). 

----------------------------------------------- 

 

 

 

 


		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T07:08:18+0700


		2023-09-25T10:26:05+0700


		2023-09-25T10:26:19+0700


		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T10:26:43+0700




